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Nr sprawy 10/2024/R         Bydgoszcz, dnia 07.05.2024 r. 

 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy 

z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie „zapytania ofertowego” 

poniżej 130 000 zł pn.: 

 

ZAKUP DWUKANAŁOWYCH POMP INFUZYJNYCH 

 

W związku ze złożonymi pytaniami do treści ZAPROSZENIA Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy 6 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w §3 ust. 1 Projektu umowy oraz odpowiednio 

w pkt. 3 Zaproszenia. 

§3 ust. 1 Projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ) otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zrealizuje obowiązki, o których mowa w §1 i 2 w terminie do 6 tygodni od dnia 

zawarcia umowy.” 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia 

wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia. 

 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza fabrycznie nowe pompy wyprodukowane w 2021 r.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby serwis urządzeń (przeglądy/naprawy) odbywał się w siedzibie 

autoryzowanego serwisu? Wykonawca na czas niezbędny do wykonania serwisu zapewni 

Zamawiającemu urządzenia zastępcze. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby serwis urządzeń (przeglądy/naprawy) odbywały się 

w siedzibie autoryzowanego serwisu pod warunkiem udostępnienia sprzętu zastępczego o nie 

gorszych parametrach na czas czynności serwisowych. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w §5 ust. 6 Projektu umowy. 

§5 ust. 6 Projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić 

niezwłocznie do ich diagnozowania: 

a) w miejscu znajdowania się rzeczy z wadą lub  

b) w siedzibie autoryzowanego serwisu, pod warunkiem że Wykonawca na czas niezbędny 

do wykonania serwisu zapewni Zamawiającemu urządzenia zastępcze o nie gorszych 

parametrach na czas czynności serwisowych 

nie później niż w terminie 2 dni roboczych od daty zgłoszenia.” 

 

Pytanie nr 5 

Dot. par. 5 ust. 6 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas reakcji wynosił 5 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu reakcji do 5 dni roboczych. 

 

 

Pytanie nr 6 

Dot. par. 5 ust. 7 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas usunięcia ewentualnych 

usterek wynosił 14 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby czas usunięcia ewentualnych usterek wynosił 14 dni 

roboczych pod warunkiem udostępnienia sprzętu zastępczego o nie gorszych parametrach na 

czas czynności serwisowych. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w §5 ust. 7 Projektu umowy.  

§5 ust. 7 Projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„7. W terminie do 5 dni roboczych (a w przypadku udostępnienia sprzętu zastępczego o nie 

gorszych parametrach na czas czynności serwisowych w terminie do 14 dni roboczych) od daty 

zdiagnozowania wady Wykonawca: 

a) usunie wadę, albo 

b) pisemnie odmówi usunięcia wady podając ustaloną przyczynę wystąpienia wady oraz 

uzasadnienie – brak pisemnej odmowy z podaniem uzasadnienia w terminie uważa się za uznanie 

odpowiedzialności za wadę.” 

 

 

 

 

ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

przedmiotowego Zamówienia.  

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zaproszenia do złożenia oferty dot. powyższego zamówienia. 
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Z uwagi na zakres, charakter oraz termin otrzymania pytań i udzielenia odpowiedzi zachodzi konieczność 

przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż termin 

oraz godzina składania i otwarcia ofert ulegają przedłużeniu do: 

 

09.05.2024 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:15 – otwarcie ofert 

 

 

 

 
 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów 

Agata Walenczykowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Przybył  
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl  
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